

Bloxin Żel do nosa w sprayu, 20 ml



Nasza cena: 28,74 zł

Opis słownikowy

Opakowanie	20 ml
Producent	USP ZDROWIE SP. Z O.O. POLSKA [PL]
Rejestracja	Wyrób medyczny leczniczy

Opis produktu

Opis

Bloxin Żel do nosa w sprayu, 20 ml

Bloxin to wyrób medyczny, przeznaczony do codziennej ochrony przed infekcjami wirusowymi, a także walki z aktywnym zakażeniem wirusowym. Delikatny żel w sprayu **może być stosowany u dorosłych oraz u dzieci już po pierwszym roku życia.**

Po aplikacji na błony śluzowe nosa, Bloxin wytwarza specjalną powłokę, stanowiącą barierę mechaniczną, która inaktywuje patogeny. Aż trzy substancje czynne zawarte w żelu – jota-karagen, hialuronian sodu oraz ektoina, chronią przed wysoce zakaźnymi wirusami, łagodzą objawy infekcji oraz skracają czas jej trwania.

Wskazania

Ochrona przed wnikaniem i rozprzestrzenianiem się wirusów

blokuje wnikanie wirusów do komórek, a w konsekwencji chroni przed wysoce zakaźnymi infekcjami wirusowymi górnych dróg oddechowych (przeziębieniem, wirusem grypy czy koronawirusami, między innymi przed COVID-19, wywołanym koronawirusem SARS-CoV-2)

chroni przed rozprzestrzenianiem się wirusa – ogranicza transmisję z osób chorych (z objawami lub zakażonych bezobjawowo) na inne osoby

Chroni przed stanami suchości oraz przed podrażnieniami błony śluzowej nosa przez czynniki środowiskowe

Bloxin warto stosować też profilaktycznie, w celu wsparcia prawidłowych fizjologicznych funkcji błony śluzowej nosa i zatok przynosowych

Łagodzenie objawów infekcji i wspomaganie leczenia

blokuje namnażanie się wirusów, a tym samym przeciwdziała pojawieniu się objawów choroby

łagodzi objawy infekcji wirusowych górnych dróg oddechowych, m.in zapalenia błony śluzowej nosa, któremu towarzyszy zwiększenie wytwarzania śluzu, a w konsekwencji często również nieżyt nosa i katar

wspomaga w przypadku leczenia ostrego lub przewlekłego zaostrzającego się zapalenia zatok przynosowych, alergicznego zapalenia błony śluzowej nosa

Skracanie czasu trwania choroby

skraca czas trwania choroby wywołanej przez infekcję wirusową błony śluzowej nosa.
zmniejsza prawdopodobieństwo nadkażenia bakteryjnego, które często następuje po zakażeniu wirusowym.

Skład

- jota-karagen
- hialuronian sodu
- ektoina

Składniki pomocnicze: glikol propylenowy, kwas cytrynowy, wodorofosforan sodu, fosforan sodu, woda oraz substancje konserwujące.

Dawkowanie

Przed aplikacją należy umyć ręce.

Pierwsze użycie nowej butelki:

- Zdjąć nasadkę.
- Kilkakrotnie nacisnąć dozownik (ok. 5 razy), aż do pojawienia się żelu.

Aplikacja:

- Trzymając głowę w pozycji pionowej (nie odchylając jej do tyłu) należy umieścić końcówkę aplikatora w otworze nosowym, nie blokując przy tym całkowicie jego światła.
- Skierować końcówkę dozownika w stronę przeciwną do przegrody nosa (ściana pomiędzy otworami nosowymi), czyli w prawym otworze nosowym w kierunku prawego oka, a w lewym w kierunku lewego oka.
- Nacisnąć dozownik, co spowoduje rozproszenie dawki wyrobu w jamie nosowej.

Przygotowanie do ponownego użycia:

- Zdjąć atomizer z butelki.
- Umyć atomizer wodą z mydłem, opłukać kilkakrotnie, osuszyć.
- Założyć atomizer z powrotem na butelkę z wyrobem.

Dawkowanie

- 1 dawka żelu do każdego otworu nosowego w odstępach 4-5 godzin między aplikacjami.
- Stosować kilka razy dziennie – zarówno leczniczo, jak i profilaktycznie.

Działanie ochronne zaczyna się natychmiast po aplikacji.

Opakowanie 20 ml zawiera 200 dawek produktu.

Wyrób jest przeznaczony dla dorosłych i dzieci po ukończonym pierwszym roku życia.

Ze względów sanitarno-epidemiologicznych jedno opakowanie należy przeznaczyć dla jednego użytkownika.

Wyrób medyczny przeznaczony wyłącznie do stosowania do nosa – nie spożywać wyrobu.

W przypadku wystąpienia objawów dyskomfortu należy przerwać stosowanie wyrobu.

W przypadku wątpliwości należy skontaktować się z lekarzem lub farmaceutą.

Zastosowanie większej niż zalecana dawki wyrobu medycznego

Większa dawka wyrobu medycznego nie stanowi zagrożenia.
Dla dzieci do 12-go roku życia stosować pod nadzorem osoby dorosłej.
Należy przestrzegać zalecanego sposobu użycia.

Przeciwwskazania

Nie stosować w przypadku uczulenia na zawarte w wyrobie medycznym składniki.
Nie stosować, jeśli po zastosowaniu produktu wystąpią objawy swędzenia lub pieczenia, co może świadczyć o uczuleniu na składniki wyrobu medycznego wówczas **NALEŻY ZAPRZESTAĆ STOSOWANIA WYROBU**.
Unikać przypadkowego kontaktu wyrobu ze śluzówką oka.
Nie stosować z innymi preparatami do nosa bez konsultacji z lekarzem.
Wyrób nie ma wpływu na zdolność prowadzenia pojazdów i obsługiwanie maszyn.
Nie stosować po upływie terminu ważności.
Nie używać, jeśli przed pierwszym otwarciem opakowanie jest uszkodzone lub naruszone.
Nie używać, jeśli opakowanie jest uszkodzone.
W przypadku nasilenia objawów suchości i podrażnienia błony śluzowej nosa należy skontaktować się z lekarzem specjalistą.
Produkt jest przeznaczony do stosowania pediatrycznego. W przypadku stosowania u dzieci wymagany jest nadzór rodzica/opiekuna.

Uwagi

Wyrób przechowywać w oryginalnym opakowaniu.
Przechowywać w temperaturze pokojowej, tj. 15-25 °C.
Chronić przed światłem i źródłami ciepła.
Przechowywać w miejscu niedostępnym i niewidocznym dla dzieci.
Nie stosować wyrobu w przypadku uszkodzenia opakowania bezpośredniego.
Nie stosować po upływie terminu ważności umieszczonym na opakowaniu.

To jest wyrób medyczny. Stosuj go zgodnie z instrukcją użycia lub etykietą.